En la ciudad de Guayaquil, a los diez y seis días del mes de marzo del dos mil veinte a las 
catorce horas, en los Sauces 4 manzana 361 villa 49, de esta ciudad de Guayaquil, se encuentran 
presentes todos los accionistas de la compañía VIPTRANSCORP, así: el Sr. GUERRERO 
HOLGUIN JORGE EMILIO, propietario de ocho mil novecientas (8.900) acciones; el Sr. 
GUERRERO HOLGUIN JORGE XAVIER, propietario de cien (100) acciones; y la Srta. 
GUERRERO HOLGUIN PETITA CECIBEL propietaria de setenta y un mil (71.000) acciones. 
Todas las acciones son ordinarias y nominativas, de Un dólar de los Estados Unidos de 
América cada una y se encuentran pagadas en su totalidad. 

Actúa como Presidente de la Junta el Señor GUERRERO HOLGUIN JORGE EMILIO y como 
Secretario Ad Hoc la Sra.